PORTARIA N.º  0056/2004

 DATA: 09 DE JUNHO DE 2004.

SÚMULA: SUBSTITUI MEMBRO DA COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO.
A SENHORA SILVETH XAVIER DE OLIVEIRA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, E:

· Considerando o Ofício n° 08/2004, de 09 de junho de 2004, do Gabinete do Vereador Adevanir Pereira da Silva;

R E S 0 L V E:

Art. 1º - Substituir o membro da Comissão de Justiça e Redação, Senhor Vereador ADEVANIR PEREIRA DA SILVA pelo Senhor Vereador ALEI FERNANDES.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, ESTADO DE MATO GROSSO, EM 09 DE JUNHO DE 2004.

SILVETH XAVIER DE OLIVEIRA

Presidente
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.